
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 44 Data 30/07/2020

OGGETTO ; Concessione Villa Siotto e patrocinio all'Associazione Capoterra 2000 per -
l'organizzazione dell'evento "MODA SOTTO LE STELLE A VILLA SIOTTO" -Modifica
alla deliberazione n. 40 del 16/07/2020.

a

L'anno duemilaventi il giorno trenta del mese di luglio alle ore 12:55, nella residenza comunale, in
apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano presenti i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1. MATTANA SALVATORE Sindaco Si
2. GUISO EFISIO ANDREA Vicesindaco Si
3. CASCHILI ANDREA Assessore Si
4. SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
5. SPANO MANUELA Assessore Si
6. SANNA ALESSANDRA Assessore Si

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa alla seduta  ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. 267/00 la Dott.ssa LECCA ANNA FRANCA,
Segretario Comunale.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato.



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 27/07/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA integralmente la deliberazione di Giunta comunale n. 40 del 16/07/2020, allegata alla
presente, con la quale è stata concessa in uso la villa Siotto e lo spazio esterno adiacente, alla richiedente
Associazione culturale Capoterra 2000, con sede in Capoterra via Mazzini 24/a, quale sede di svolgimento
dell'evento "Moda sotto le Stelle... a Villa Siotto" già programmata per il giorno 8 agosto 2020 unitamente
alla concessione del patrocinio comunale;

CONSIDERATO che, con nota pervenuta al ns. Prot n. 9309 in data 21/07/2020, l'Associazione culturale
Capoterra 2000 ha chiesto che l'evento programmato per il giorno 8 agosto 2020 venga posticipato al
giorno 28 agosto 2020;

DATO ATTO E CONSIDERATO che si rende opportuno e necessario concedere in uso la Villa Siotto e lo
spazio esterno adiacente unitamente al patrocinio del Comune di Sarroch all'Associazione culturale
Capoterra 2000, per il giorno 28 agosto 2020 come da loro richiesto per lo svolgimento dell'evento "Moda
sotto le Stelle... a Villa Siotto";

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del TUEL;

RICONOSCIUTA la competenza della Giunta Comunale all'adozione del presente atto;

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge

DELIBERA

La premessa e la parte motiva, che qui si intende totalmente trascritta, costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto deliberativo.

1. ACCOGLIERE la richiesta presentata dall'Associazione culturale Capoterra 2000 inerente il cambiamento
della data dell'evento al 28 agosto 2020.

2. CONCEDERE in uso la Villa Siotto e lo spazio esterno adiacente all'Associazione culturale Capoterra 2000,
con sede in Capoterra via Mazzini 24/a, quale sede di svolgimento dell'evento "Moda sotto le Stelle...a Villa
Siotto" programmata per il giorno 28 agosto 2020.

3. PATROCINARE l'Associazione culturale Capoterra 2000, con sede in Capoterra via Mazzini 24/a, per
l'evento denominato "Moda sotto le Stelle...a Villa Siotto".

4. DARE ATTO che lo svolgimento dell'evento nel luogo indicato è subordinato al rilascio di tutte le
autorizzazioni previste dalle vigenti normative.

5. STABILIRE che l'Associazione Capoterra 2000 è tenuta al rispetto delle norme in materia di
contenimento e prevenzione della diffusione del COVID 19.

6. INSERIRE l’evento nella home-page nel sito istituzionale dell’Ente.

7. INVIARE all'albo pretorio on line del Comune di Sarroch.



La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario Comunale
Dott.ssa LECCA ANNA FRANCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


